
Samostatně stojící vila na prodej v Torrequebrada,
Benalmádena

4 200 000 €

Reference: R2101634  Bedrooms: 8  Bathrooms: 7  Plot Size: 3 429m  Build Size: 1 928m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torrequebrada

Tato velmi prostorná vila se nachází v Torrequebradě a je vybavena nejkvalitnějšími materiály, na kterých se nešetřilo.
Pravděpodobně největší a nejluxusnější vila svého druhu v Benalmádeně. Velmi bezpečné, protože všechny hranice
jsou vysoké. Tato vila se skládá ze 4 podlaží,na které je panorama;cký výtah. K dispozici je parkoviště pro 10 aut, garáž
pro 8 aut (300m2). Jsou zde 2 obývací pokoje, jeden o rozloze 105m2 a druhý 43m2, plně vybavená kuchyň o rozloze
35m2, jídelna o rozloze 35m2, bar k bazénu, 8 ložnic, 7 koupelen s vlastním příslušenstvím, 4 sprchy, 13 šaten a vnitřní
bazén, sauna, posilovna a herna.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Jacuzzi 
Garbeque 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torrequebrada, Benalmádena
	4 200 000 €
	Costa del Sol, Torrequebrada
	Features:


